

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		247 309,50
Montáž - práce		65 921,70
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>313 231,20</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		18 793,87
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>332 025,07</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>332 025,07</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>332 025,07</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	247 309,50	65 921,70

# ROZPOČET

Popisek	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<b>Elektromontáže</b>									
1	ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLADACÍ LHD 20X20 - HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	30,00	19,50	585,00		61,85	1 858,50	81,45	2 443,50
2	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZÁVŘENÉ PŘÍKRYTÍ 6130 KRABICE S KRYTÍM IP 54	ks	8,00	34,00	272,00		46,80	374,40	80,80	646,40
3	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	450,00	2,00	860,00		14,00	6 020,00	16,00	6 880,00
4	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	120,00	0,00	0,00		17,68	2 121,60	17,68	2 121,60
5	KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC CYKY-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	40,00	11,90	476,00		31,68	1 267,20	43,58	1 743,20
	SVÍTIDLA								0,00	0,00
	NAOS									
6	A - NAOS MPR 2,5W 6500/640 svítidlo interiérové přisazené nebo závěsné s modulem LED 2x3250 lm, spektrum 840, tělo ks	ks	55,00	3 200,00	176 000,00		300,00	16 500,00	3 500,00	192 500,00
7	BELTR LED B - BELTR LED 2,5W 6500/640 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 2x3250 lm, spektrum 840	ks	27,00	1 490,00	40 230,00		300,00	8 100,00	1 790,00	48 330,00
8	PRIMA LED PRIMA LED 1,5W PC 5500/840 svítidlo průmyslové s modulem LED 1x5500 lm, spektrum 840	ks	12,00	980,00	11 760,00		300,00	3 600,00	1 280,00	15 360,00
9	D - Kazetové LED, 600x600mm, chodba, sklady	ks	7,00	760,00	5 320,00		300,00	2 100,00	1 060,00	7 420,00
	LED ŽÁROVKA									
10	LED žárovka E27, 9W	ks	22,00	139,00	3 058,00		25,00	550,00	164,00	3 608,00
11	LED TRUBICE Náhrad za 18W	ks	4,00	107,00	428,00		40,00	160,00	147,00	588,00
1107	Náhrad za 36W	ks	0,00	48,00	0,00		40,00	0,00	86,00	0,00
12	Náhrad za 58W	ks	28,00	165,00	4 620,00		40,00	1 120,00	205,00	5 740,00
	EKOLAMP									
13	Ekologický poplatek za svítidla	ks	101,00	13,00	1 313,00		0,00	0,00	13,00	1 313,00
14	Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	155,00	2,50	387,50		0,00	0,00	2,50	387,50
	MALBY									
15	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2x LESENÍ LEHKE PRACOVNÍ O VYSCE LESENOVÉ PODLAHY	m <sup>2</sup>	30,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
16	Do 1,9 m LESENÍ POJÍZDNÉ ALU	ks	2,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
17	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
18	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	den	5,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
19	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5x1,45m, pracovní výška 4,3m	sada	1,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
	HODINOVÉ ZUCOVACÍ SAZBY									
20	Demoniz stavejícího zařízení	hod	24,00	0,00	0,00		450,00	10 800,00	450,00	10 800,00
21	Úprava stavejícího zařízení	hod	7,00	0,00	0,00		450,00	3 150,00	450,00	3 150,00
22	Nepojení na stavející zařízení	hod	4,00	0,00	0,00		450,00	1 800,00	450,00	1 800,00
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK									
24	DLE CSN 331500	hod	10,00	0,00	0,00		550,00	5 500,00	550,00	5 500,00
25	Spolupráce s reviz. technikem	hod	2,00	0,00	0,00		450,00	900,00	450,00	900,00
26	Podružný materiál				2 000,00				0,00	2 000,00
	<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>247 309,50</b>			<b>65 921,70</b>		<b>313 231,20</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>MŠ Kraiczova - výměna a úpravy osvětlení</b>
Projekt	<b>Elektroinstalace</b>
Investor	<b>Město Valašské Meziříčí</b>
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	<b>21.03.2024</b>
Zpracovatel	
CU	
Poznámka	<b>Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodávat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	0
- i pro přírážky rekapitulace	0
2. sazba DPH %	0